МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №100 Г.ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАОУ «ГИМНАЗИЯ №100 г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

от « / /  » /Г 2016 г.

Об утверждении изменений
в ООП НОО, ООП ООО

В связи с изменениями, внесенными в Устав муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 100 г. Челябинска» в части
наименования образовательной организации

1. Внести изменения в Основные образовательные программы начального общего
образования и основного общего образования.

2. Приданниковой О.Е. заместителю директора по УВР, разместить на сайте гимназии
измененные ООП НОО, ООП ООО и приказ об утверждении изменений в срок до 14.

ПРИКАЗЫВАЮ:

01.2016г

Зайцева Н.А.

С приказом ознакомлены:

/ / -  0 !■ /6

Приданникова О.Е.
Разослать: в дело №01-02 - 1экз., Приданникова О.Е.., заместителю директора по УВР -  1 экз..,